



670 Mercer Road • Butler, PA 16001-1840
Toll-free: 1-800-284-8208 • Phone: 724-284-1213 • Fax: 724-284-1253
www.keystoneridgedesigns.com

REVISED QUOTATION COVER SHEET

Attention: Suzanne Kellams
Company: City of Foley
Project: Streetscape - Phase IV - Option 1

Date: 11/9/2012
Pages: 3
Fax: 251-952-4014

From: Justin Maskal
Phone: 724-284-1213 ext. 243

Quotation #: 25571-03

Thank you for your interest in Keystone Ridge Designs and our site furniture products.
Attached you will find your detailed revised quotation.

Terms: Net 30 Days:

Total Order Cost: \$20,286.00

*****Special Considerations***

A 5% discount has been included; if products or quantities change, discount will be revised accordingly.

In order to activate this order, please sign the attached quotation.

Regards,

Justin Maskal
724-284-1213 ext. 243
justinm@keystoneridgedesigns.com



Keystone Ridge Designs, Inc.[®]
670 Mercer Road
Butler, Pennsylvania 16001-1840
Phone: 800-284-8208 • 724-284-1213
Fax: 724-284-1253
E-mail: info@keystoneridgedesigns.com
www.keystoneridgedesigns.com

Quotation #025571-03

04/30/2012

Customer # 005835

CITY OF FOLEY
PO BOX 1750
FOLEY AL 36536-1750
USA

Quotation Valid Thru : 12/31/2012

Terms : NET 30

Attention : SUZANNE KELLAMS

WE ARE PLEASED TO OFFER OUR QUOTATION FOR THE STREETScape - PHASE IV - OPTION 1 PROJECT.
PLEASE CONTACT US AT 800-284-8208 WITH ANY QUESTIONS. THANK YOU FOR YOUR INTEREST IN
KEYSTONE RIDGE DESIGNS!

Item	Facility / Part / Rev / Description / Details	Quantity Quoted	Unit Price	Extended Price
001	Default OLL02-6000000-0001 Rev 000 U/M EA LAMPLIGHTER,BENCH BACK,6",BLACK L26 - LAMPLIGHTER BENCH 6" WITH BACK - GLOSS BLACK	8.00	1,230.25	US\$ 9,842.00
002	Default ALCST-0000000-0000 Rev 000 U/M EA LAMPLIGHTER HANDSET CAST NAMEPLATE CAST NAME PLATE ADD-ON FOR LAMPLIGHTER BENCH LEGS. UP TO 21 CHARACTERS (INCLUDING SPACES), CUSTOMIZED TO CLIENT'S SPECIFICATIONS. NAMEPLATE AFFIXED TO EACH END CASTING ON LAMPLIGHTER BENCH. (THIS IS A ONE-TIME CHARGE.) *NON-DISCOUNTABLE ITEM* CASTING TO READ: CITY OF FOLEY	1.00	350.00	US\$ 350.00
003	Default OMT03-3E11000-0001 Rev 000 U/M EA MIDTOWN,32,ELEG,FLID,PLIN, BLACK MT3-32 - MIDTOWN 32 GAL LITTER RECEPTACLE WITH ELEVATED LEGS AND FLAT LID, GLOSS BLACK	7.00	731.50	US\$ 5,120.50
004	Default A0000-3020000-0001 Rev 000 U/M EA LID,32 GAL. ELEV.LID,ADD-ON,BLACK GLOSS BLACK	7.00	118.75	US\$ 831.25
005	Default 0SN01-3B00000-0001 Rev 000 U/M EA SONANCE BIKE RACK,1LOOP/3CAP,BD,BLK SONANCE BIKE RACK, 1 LOOP BIKE RACK WITH CAPACITY FOR 3 BIKES, BOLT-DOWN, POWDER COATED, GLOSS BLACK	3.00	294.50	US\$ 883.50
006	Default RLASR-LOGO090-0000 Rev 000 U/M EA LASER LOGO,BICYCLE, 21.5" X 12" LASER CUT LOGO PIECE. CLIENT LOGO TO BE: BICYCLE LOGO. LOGO IS APPROXIMATELY 12" HIGH X 21.5" WIDE AND TO BE WELDED INTO SONANCE BIKE RACK. *NON-DISCOUNTABLE ITEM*	3.00	245.00	US\$ 735.00



Keystone Ridge Designs, Inc.[®]
670 Mercer Road
Butler, Pennsylvania 16001-1840
Phone: 800-284-8208 • 724-284-1213
Fax: 724-284-1253
E-mail: info@keystoneridgedesigns.com
www.keystoneridgedesigns.com

Quotation # 025571-03

04/30/2012

Customer # 005835

CITY OF FOLEY
PO BOX 1750
FOLEY AL 36536-1750
USA

Quotation Valid Thru : 12/31/2012

Terms : NET 30

Attention : SUZANNE KELLAMS

Item	Facility / Part / Rev / Description / Details	Quantity Quoted	Unit Price	Extended Price
007	Default OSN03-5B00000-0001 Rev 000 U/M EA SONANCE BIKE RACK, 3 LOOP/5CAP, BD, BK SONANCE BIKE RACK, 3 LOOP BIKE RACK WITH CAPACITY FOR 5 BIKES, BOLT-DOWN, POWDER COATED. - GLOSS BLACK	1.00	536.75	US\$ 536.75

Total Items Price US\$ 18,299.00

Total Order Discount Included US\$ 963.10

A Total Order Discount of 5.00 % is included.

FREIGHT AND PACKAGING: \$1,987.00
TOTAL ORDER COST: \$20,286.00

IF PRODUCTS OR QUANTITIES CHANGE, DISCOUNT WILL BE REVISED ACCORDINGLY.

FREIGHT AND PACKAGING CHARGES TO FOLEY, AL 36536 ARE BASED ON QUANTITIES LISTED ABOVE. IF SCOPE OF PROJECT CHANGES, FREIGHT AND PACKAGING WILL BE REVISED ACCORDINGLY.

UNLESS OTHERWISE INDICATED, FREIGHT CHARGES DO NOT INCLUDE UNLOADING AND PLACEMENT. IF YOU REQUIRE LIFT GATE SERVICE (LOWERING THE PRODUCTS TO GROUND LEVEL IF THERE IS NO LOADING DOCK), YOU MAY CALL FOR PRICING OR INQUIRE BEFORE PLACING AN ORDER.

TERMS OF SALE: NET 30. PLEASE ALSO SIGN OFF ON THIS QUOTATION TO ACTIVATE YOUR ORDER.

PLEASE CONTACT US AT SALES@KRDUSA.COM OR 800-284-8208

PLEASE NOTE THAT DELIVERY DATES ARE ESTIMATED DATES ONLY. 25% RESTOCKING FEE ASSESSED TO RETURNED ORDERS AND ORDERS CANCELLED MORE THAN TWO WEEKS AFTER PLACEMENT. STORAGE FEES WILL BEGIN TO ACCRUE AFTER ONE MONTH FROM THE DATE THAT THE CLIENT IS NOTIFIED THAT THE PRODUCTS ARE READY TO SHIP, OR ONE MONTH AFTER THE ESTIMATED DELIVERY DATE (WHICHEVER IS LATER).

SALES TAX WILL BE ASSESSED ONLY TO PRODUCTS SHIPPING TO PENNSYLVANIA AND WILL BE LISTED AS A LINE ITEM ON THE QUOTATION.

WE ACCEPT VISA AND MASTERCARD!

SHIPPING INFORMATION (PLEASE COMPLETE WHEN PLACING YOUR ORDER)

COMPANY: _____

STREET ADDRESS: _____

CITY, STATE, ZIP: FOLEY, AL 36536

24-HOUR ADVANCE NOTIFICATION TO: _____ PHONE: _____